JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO
DE RIACHO DOS CAVALOS/PB

IMPRENSA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE RIACHO DOS CAVALOS
ANO XXXVIII Publicação Diária Sexta Feira, 21 de novembro de 2014.

EDIÇÃO EXTRA

Jornal Oficial do Município
Lei nº 174/76, de 27 de janeiro de 1976 – Lei 394/95, de 18 de março de 1995.

Distribuição Gratuita – Prefeito – Joaquim Hugo Vieira Carneiro

1

ATOS DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DOS CAVALOS

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 00048/2014
Torna público que fará realizar através do Pregoeiro Oficial e Equipe
de Apoio, sediada na Rua Dr. Antonio Carneiro, 58 - Centro - Riacho
dos Cavalos - PB, às 11:30 horas do dia 05 de Dezembro de 2014,
licitação modalidade Pregão Presencial, do tipo menor preço, para:
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS PARA
ELABORAÇÃO DE PROJETO DE ENGENHARIA PARA
PAVIMENTAÇÃO EM PARALELEPÍPES. Recursos: previstos no
orçamento vigente. Fundamento legal: Lei Federal nº 10.520/02 e
Decreto Municipal nº 002/2009. Informações: no horário das 08:00 as
12:00 horas dos dias úteis, no endereço supracitado.
Telefone: (083) 3449-1060.

Riacho dos Cavalos - PB, 21 de Novembro de 2014.
RAIMUNDO ANDRADE DE FREITAS - Pregoeiro Oficial

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DOS CAVALOS

HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 00046/2014

Nos termos do relatório final apresentado pelo Pregoeiro Oficial e
observado parecer da Assessoria Jurídica, referente ao Pregão
Presencial nº 00046/2014, que objetiva: LOCAÇÃO DE UM IMÓVEL
PARA FUNCIONAMENTE DAS INSTALAÇÕES DO CAPS DESTE
MUNICIPIO; HOMOLOGO o correspondente procedimento
licitatório em favor de: ELMA MAIA DE ANDRADE - R$ 12.000,00.

Riacho dos Cavalos - PB, 21 de Novembro de 2014.
JOAQUIM HUGO VIEIRA CARNEIRO – Prefeito

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DOS CAVALOS

EXTRATO DE CONTRATO
OBJETO: LOCAÇÃO DE UM IMÓVEL PARA FUNCIONAMENTE
DAS INSTALAÇÕES DO CAPS DESTE MUNICIPIO.
FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial nº 00046/2014.
DOTAÇÃO: Recursos ORDINÁRIOS E TRANSFERÊNCIA
CONVENIO DA SAUDE
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses
PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Riacho dos
Cavalos e:
CT Nº 00101/2014 - 21.11.14 - ELMA MAIA DE ANDRADE - R$
12.000,00

Riacho dos Cavalos - PB, 21 de Novembro de 2014.
JOAQUIM HUGO VIEIRA CARNEIRO – Prefeito